報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

Ｊ１ 第10節 サンフレッチェ広島戦 開催日における
「アルディージャ応援ストリート」開催について

２０１３年５月２日
［１３－０１３］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ 広 報 担 当 T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5

5月6日(月休)に開催されるアンダーアーマープレゼンツマッチ Ｊ１第10節 サンフレッチェ広島戦
(15:00キックオフ)に合わせて、大宮銀座商店街様の主催イベントとして、JR大宮駅東口の「大宮銀
座通り」を歩行者天国とし、パブリックビューイングを中心とした「アルディージャ応援ストリート」を
開催いただくことになりましたので、お知らせいたします。

ホームタウン大宮でのさらなる応援機運の盛り上げと、スタジアムへ足を運んでいただくファン・
サポーターの皆さまへ、試合前後での新たなホームゲーム観戦の楽しみ方の提供を目的に、初め
ての試みとして行う本イベント。皆さま是非お立ち寄りください。

≪イベント実施概要≫

■名称：
アルディージャ応援ストリート

■開催日時：
2013年5月6日（月休） 12：00～17：00
※ホームゲームは15：00キックオフ。
※少雨決行、荒天中止。

■主催：
大宮銀座商店街

■協力：
スカパーJSAT株式会社
株式会社ドーム
アルディージャ後援会
大宮アルディージャ

■後援：
さいたま市

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE
２０１３年５月２日

［１３－０１３］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ 広 報 担 当 T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5

≪イベント内容≫
歩行者天国となる大宮銀座通りで、試合の前も、試合の後も、そして、試合中も！
サッカーで大宮を”お祭り気分”で盛り上げよう！

＜パブリックビューイング＞

■■■■スカパースカパースカパースカパー！！！！presentspresentspresentspresents「「「「大宮共闘大宮共闘大宮共闘大宮共闘」」」」パブリックビューイングパブリックビューイングパブリックビューイングパブリックビューイング
J1 第10節 大宮アルディージャ 対 サンフレッチェ広島戦のパブリックビューイングを大宮銀座通りに、ビジョント
ラックを設置して行います。
○実施時間:14：55～17：00
○備考：簡易ベンチを100席ほどご用意しますが、整理券などの配布はございません。

＜フードゾーン＞

■■■■屋台村番外編屋台村番外編屋台村番外編屋台村番外編
大宮銀座通りのお店から、ホームゲームでお馴染みの屋台村まで、様々な味が楽しめる屋台やケータリングカ
ーが出店します。ＮＡＣＫ５スタジアム大宮へ向かう前に、ファン・サポーターの皆さまにも是非お立ち寄りいただ
き、“青空フードコート”をお楽しみいただければと思います。
○実施時間:12：00～16：00（ハーフタイムまで）
○備考：出店する店舗とメニューは後日発表します。

＜アトラクション＞

■■■■シュートスピードシュートスピードシュートスピードシュートスピード計測計測計測計測コーナーコーナーコーナーコーナー
最強のシュートを撃つのは誰だ！？どなたでも無料で参加いただけるシュートスピード計測コーナーを設置しま
す。大人の方もご参加可能です。先着200名様にはアンダーアーマーの特製ステッカーをプレゼント！さらに、小
学生以下のお子様で一定のシュートスピード以上を出せた方へは、先着でアルディージャの選手サイン入りのア
ンダーアーマー製品をプレゼント！奮ってご参加ください。
○実施時間:12：00～16：00（ハーフタイムまで）
○参加費：1回100円
○ご協力:株式会社ドーム様（アンダーアーマー）

■■■■サッカーボールサッカーボールサッカーボールサッカーボールすくいすくいすくいすくいコーナーコーナーコーナーコーナー
今年のファンフェスティバルでも大人気だったサッカーボールすくいが登場します。1回100円で、すくうことができ
たミニサッカーボールはお持ちいただくことが可能です。縁日気分でチャレンジしてみてください。
○実施時間:12：00～16：00（ハーフタイムまで）
○参加費：1回100円
○ご協力:アルディージャ後援会

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE
２０１３年５月２日

［１３－０１３］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ 広 報 担 当 T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5

■■■■タトゥーシールコーナータトゥーシールコーナータトゥーシールコーナータトゥーシールコーナー
ホームゲームでお馴染みのタトゥーシールコーナーを行います。フェイスペインティングのように顔や手へ簡単に
貼り付けられるタトゥーシールで楽しい気分になって、スタジアムへ向かおう。大人の方も参加可能、もちろんいつ
ものように無料です！
○実施時間:12：00～16：00（ハーフタイムまで）
○参加費：無料
○ご協力:アルディージャ後援会

■■■■アルディージャアルディージャアルディージャアルディージャＪＪＪＪ１１１１歴代歴代歴代歴代ユニフォームユニフォームユニフォームユニフォーム展示展示展示展示
2005シーズンのＪ１昇格以降の歴代ホームユニフォームを展示します。ファンフェスティバルでの実施時には展示
されなかった最新の2013シーズンモデルも展示します。お見逃しなく！
○実施時間:12：00～16：00（ハーフタイムまで）

■■■■アルディージャアルディージャアルディージャアルディージャ選手写真選手写真選手写真選手写真パネルパネルパネルパネル展示展示展示展示
2013シーズンの試合前集合写真の大型パネルを展示します！記念撮影に是非お使いください！
○実施時間:12：00～16：00（ハーフタイムまで）

＜マーケット＞

■■■■アルディージャコーナーアルディージャコーナーアルディージャコーナーアルディージャコーナー
J1第12節湘南戦の前売りチケットやファンクラブの入会受付、応援グッズの販売を行います。湘南戦は、なんと小
中学生と女性はホームサポーターゾーンが５００円です！！
○実施時間:12：00～16：00（ハーフタイムまで）

※上記のイベントインフォメーションは変更の可能性がございます。予めご了承ください。

また、「アルディージャ応援ストリート」の終了後は、同日18時30分より、同じく大宮銀座通りにあるHUB大宮東口
店において「アンダーアーマー アフターゲームパーティー in HUB大宮東口店」を開催しますので、そちらも是非お
越しください。
詳細は、別紙プレスリリースまたは大宮アルディージャクラブ公式サイト（http://www.ardija.co.jp）をご覧ください。

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849